~...,.ARA MU ICIPAL DO BO ITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *
-:

*

REQUERIMENTO 190/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades

I regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo para que

disponibilize uma área destinada para à prática de MotoCross e trilhas, nas

Áreas de Zona Rural proporcionando assim mais segurança e incentivo

para à prática desses esportes radicais no Município de Bonito

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 16 de agosto de 2021.

Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	~...,.ARA MU ICIPAL DO BO ITO-PE
	~ *
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4